CREDITO COOPERATIVO

Banca del
Catanzarese

Documento informativo sulle spese

Nome della banca: Banca del Catanzarese Credito Cooperativo

Nome del conto: Conto Base Pensionati

Data: 06/04/2021

- Questo documento fornisce informazioni sulle spese per I'uso dei servizi collegati al conto di pagamento,
facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti

-Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati.
Informazioni complete sono disponibili sui fogli informativi e i documenti di sintesi relativi a conti di base, carte di

debito e credito

-1l glossario dei termini usati in questo documento € disponibile gratuitamente

Servizio

Spesa

Servizi generali del conto*

Tenuta del conto Canone 0,00€
Spese per invio Periodicita Trimestrale 2,00€
estratto conto Totale spese annue 8,00€

Invio estratto conto

Spese per invio
estratto conto allo

Periodicita in funzione del n

umero di richieste del cliente

Totale spese annue

in funzione del numero di richieste del

sportello cliente
Spese per estratto Periodicita Trimestrale 0,00€
conto scalare Totale spese annue 0.00€

Documentazione
relativa a singole
operazioni

Spese per
richiesta
documentazione

Periodicita in funzione del
numero di richieste del
cliente

Massimo 0,00€ per ogni documento
richiesto.

Per i costi di dettaglio si rinvia allo
specifico Foglio Informativo.

Totale spese annue

In funzione del numero di richieste del
cliente
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Include un pacchetto di servizi Tipologia di servizi Numero di operazioni
che consiste in: Relax Banking accesso illimitato
| servizi oltre tali quantita sono |Elenco movimenti 6
stati addebitati separatamente  [pyajievo contante allo sportello 12
Prelevo di contante tramite ATM della -
o . lllimitato
Banca o del Gruppo sul territorio nazionale
Prelievo di contante tramite ATM di altre 6
Banche sul territorio nazionale
Operazioni di addebito diretto SEPA lllimitato
Pagamenti ricevuti tramite bonifico SEPA -
: ) . lllimitato
(incluso accredito della pensione)
Pagamenti ricorrenti tramite bonifico SEPA 6
con addebito in conto
Versamenti contanti e versamenti assegni 6
Comunicazioni di trasparenza (incluse 1
spese postali)
Invio informativa periodica (estratto conto e
documento di sintesi) (incluse spese 4
postali)
Operazioni di pagamento attraverso carta limitat
di debito imitato
Rilascio, rinnovo e sostituzione carta di
debito .
Pagamenti (carte escluse)*
Bonifico SEPA (area .
SEPA) In Uscita
Bonifico SEPA (SCT - SEPA Credit transfer)
Modalita Tipologia Stessa Banca Altra Banca
Sportello Generico 1,50 Eur 4,00 Eur
Per girofondo 1,50 Eur 4,00 Eur
Relax Banking Generico 0,50 Eur 0,70 Eur
Per girofondo 0,50 Eur 0,70 Eur
Con ordine permanente 1,00 Eur 3,00 Eur
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Sportello automatico (se il servizio € attivo)

1,50 Eur

4,00 Eur

Bonifico SEPA non rientranti nell'ambito di applicazione del Regolamento CE n.924/2009

In Uscita
Modalita Tipologia Stessa Banca Altra Banca
Sportello Generico 0,00 Eur 4,00 Eur
Per girofondo 0,00 Eur 4,00 Eur
Relax Banking Generico 0,00 Eur 0,70 Eur
Per girofondo 0,00 Eur 0,70 Eur
Con ordine permanente 0,00 Eur 3,00 Eur
Sportello automatico (se il servizio € attivo) 0,00 Eur 4,00 Eur
In Entrata
Tipologia Stessa Banca Altra Banca
Bonifici SEPA (SCT - Sepa Credit Transfer) 0,00 Eur 0,00 Eur
Bonifici SEPA (SCT - SEPA CREDIT
TRA_NSFER) non rientrante nell'ambito di 0,00 Eur 0,00 Eur
applicazione del Regolamento CE n.
924/2009
Commissioni 0,00 EUR
Addebito Diretto Spese 0,00 EUR
Per richiesta di rimborso (refund) 0,00 EUR

Carte e contante*

Rilascio di una carta di credito

Servizio non disponibile

Rilascio di una carta di debito

Compreso nel canone annuo del conto di base

Ricarica carta prepagata

Servizio non disponibile

Prelievo di contante

Allo sportello

0,00 EUR

banca in Italia

Allo sportello automatico presso altra

Si veda il foglio informativo del

relativo contratto

Scoperti e servizi collegati*

Sconfinamento

Servizio non disponibile

Fido

Servizio non disponibile

Altri servizi
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Rilascio moduli assegni

Spese rilascio moduli di assegni

Servizio non disponibile

*Spesa per registrazione
operazione (si aggiunge al costo
dell’operazione)

Il costo complessivo dei servizi € dato dall'importo sopraindicato piu
I'eventuale a spesa di registrazione dell'operazione nella misura indicata

nella sottostante tabella “Spesa per registrazione operazione”.

Tabella spese per registrazione operazione

0052.30
0091.10
0091.11
0011.18
0011.28
0011.38
0031.54
0031.56
0031.58
0031.60
0027.00
0027.20
0034.00
0034.02
0034.05
0034.12
0034.14
0034.22
0034.50
0034.52
0034.60
0034.71
0034.90
0048.00
0048.02
0048.20
0048.22
0048.40
0079.00
0079.12
0026.20
0001.10
0001.20
0001.31
0001.40
0001.98
0002.00
0002.30
0002.32
0078.01
0078.20
0041.10
0041.30
0043.10
0000.00

Prelevamento contanti

Prelievi su ATM di bcc autorizzate da ICCREA
Prelievi su ATM di bcc non aderenti ICCREA
Addebito Rid Utenze: soc. elettriche
Addebito Rid Utenze

Addebito Rid Utenze: telefonia

Addebito RID

Addebito RID veloce

Addebito RID utenze

Addebito RID comm.

Emolumenti

Pensione

Giroconto

Giroconto per passaggio a sofferenza
Giroconto per estinzione conto d'ufficio
Scarico fondi da conto liquidita' titoli

Scarico fondi di liquidita' GPF

Giroconto tramite remote banking stessa CRA
Disposizione di giro Cash Pooling
Disposizione di giro Cash Pooling terzo livello
Chiusura conto per cambio divisa

Cessioni rapporti

Riapertura conto per variazione caratteristica
Bonifico a vs favore

Bonifici a vs.favore

Ordine e conto

Bonifico a vs/favore per contr.agevolati
Accredito per bollettino bancario
Disposizione di giroconto

Giroconto tramite remote banking altra banca
Vs disposizione permanente a favore di
Vers.ass.tratti su az.

Vers.ass.su piazza

Versamento travel cheques

Vers.A/C ICCREA

Prenotazione in conto per FAD bloccati in CAI
Versamento titoli di credito fuori piazza
Vers.ass.estero di banche estere

Versamento assegni c/estero banche Italia
Versamento contante per estinzione conto
Vers.vaglia

Pagamento a mezzo ns bancomat

Pagamento a mezzo Fast Pay

Operazione POS Eurozona

Tutte le altre spese

2,00€
0,00€
0,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
0,00€
0,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
0,00€
0,00€
0,00€
2,00€

0005.00
0091.00
0011.11
0011.21
0011.31
0011.41
0031.55
0031.57
0031.59
0031.61
0027.10
0027.30
0034.01
0034.03
0034.11
0034.13
0034.21
0034.23
0034.51
0034.53
0034.70
0034.80
0034.99
0048.01
0048.10
0048.21
0048.30
0048.41
0079.11
0079.13
0001.00
0001.11
0001.30
0001.32
0001.50
0001.99
0002.20
0002.31
0078.00
0078.10
0041.00
0041.20
0043.00
0043.11

Prelevamento su nostro bancomat
Prelevamento bancomat su altri istituti
Pagamento automatico energia elettrica
Pagamento autom. metano

Pagamento autom.telefonia

Pagamento autom. acqua

Pagamento RID veloce

Pagamento RID utenze

Pagamento RID comm.

Addebito RID elettronica

Stipendio

Rimborso spese

Giroconto per estinzione conto

Giroconto Banca d'ltalia

Conferimento fondi a conto liquidita' titoli
Conferimento fondi liquidita’ GPF

Giroconto tramite internet banking stessa CRA
Giroconto tramite corporate banking stessa CRA
Disposizione di giro Cash Pooling secondo livello
Disposizione di giro Cash Pooling quarto livello
Riapertura conto per cambio divisa

Chiusura conto per variazione caratteristica
Prenotazione in conto per partite da sistemare
Ordine e conto per estinzione conto

Lettera di credito

Disposizioni a Vs.favore

Bonifico dall'estero

Restituzione conferimenti societa™ costituende
Giroconto tramite internet banking altra banca
Giroconto tramite corporate banking altra banca
Versamento titoli di credito su piazza
Vers.ass.tratti su az -FAD-

Vers.A/C

Versamento money orders

Vers.ass.stesso sportello

Prenotazione in conto per ass.circ.bloccati in CAI
Vers.ass.fuori piazza

Versamento assegni c/estero banche estere
Versamento

Vers.contante

Pagamento/disposizione a mezzo bancomat
Pagamento a mezzo bancomat

Operazione PagoBANCOMAT

Operazione POS non Eurozona

0,00€
0,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
0,00€
0,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

Indicatore dei costi complessivi
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Pensionati che percepiscono trattamenti pensionistici Zer0
non superiori a € 18.000 lordi annui
IMPOSTA BOLLO 34,20€

| costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a un profilo di operativita che coincide con il numero di
operazioni incluse nel canone.

Per saperne di piu: www.bancaditalia.it (collocazione nel sito)
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