



Nome della banca: Banca del Catanzarese Credito Cooperativo

Nome del conto: Conto Base Pensionati

Data: 06/04/2021

- · Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al conto di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti
- Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati.
 Informazioni complete sono disponibili sui fogli informativi e i documenti di sintesi relativi a conti di base, carte di debito e credito
- · Il glossario dei termini usati in questo documento è disponibile gratuitamente

Servizio	Spesa			
Servizi generali del conto*				
Tenuta del conto	Canone		0,00€	
Invio estratto conto	Spese per invio estratto conto	Periodicità Trimestrale	2,00€	
		Totale spese annue	8,00€	
	Spese per invio estratto conto allo sportello	Periodicità in funzione del numero di richieste del cliente		
		Totale spese annue	in funzione del numero di richieste del cliente	
	Spese per estratto conto scalare	Periodicità Trimestrale	0,00€	
		Totale spese annue	0,00€	
Documentazione relativa a singole operazioni	Spese per	Periodicità in funzione del numero di richieste del cliente	Massimo 0,00€ per ogni documento richiesto. Per i costi di dettaglio si rinvia allo specifico Foglio Informativo.	
		Totale spese annue	In funzione del numero di richieste del cliente	





Catanzarese		
Include un pacchetto di servizi	Tipologia di servizi	Numero di operazioni
che consiste in:	Relax Banking	accesso illimitato
I servizi oltre tali quantità sono	Elenco movimenti	6
stati addebitati separatamente	Prelievo contante allo sportello	12
	Prelevo di contante tramite ATM della Banca o del Gruppo sul territorio nazionale	Illimitato
	Prelievo di contante tramite ATM di altre Banche sul territorio nazionale	6
	Operazioni di addebito diretto SEPA	Illimitato
	Pagamenti ricevuti tramite bonifico SEPA (incluso accredito della pensione)	Illimitato
	Pagamenti ricorrenti tramite bonifico SEPA con addebito in conto	6
	Versamenti contanti e versamenti assegni	6
	Comunicazioni di trasparenza (incluse spese postali)	1
	Invio informativa periodica (estratto conto e documento di sintesi) (incluse spese postali)	4
	Operazioni di pagamento attraverso carta di debito	Illimitato
	Rilascio, rinnovo e sostituzione carta di	Ţ

debito

Pagamenti (carte escluse)*					
Bonifico SEPA (area SEPA)	In Uscita Bonifico SEPA (SCT - SEPA Credit transfer)				
	Modalità	Tipologia	Stessa Banca	Altra Banca	
	Sportello	Generico	1,50 Eur	4,00 Eur	
		Per girofondo	1,50 Eur	4,00 Eur	
	Relax Banking	Generico	0,50 Eur	0,70 Eur	
		Per girofondo	0,50 Eur	0,70 Eur	
	Con ordine permanen	te	1,00 Eur	3,00 Eur	





	Sportello automatico (se il servizio è attivo)		ro)	1,50 Eur	4,00 Eur	
	Bonifico SEPA non rientranti nell'ambito di ap			olicazione del Regolamento CE n.924/2009		
		In Us				
	Modalit	à Tipologia	St	essa Banca	Altra Banca	
	Sportello	Generico		0,00 Eur	4,00 Eur	
		Per girofondo		0,00 Eur	4,00 Eur	
	Relax Banking	Generico		0,00 Eur	0,70 Eur	
		Per girofondo		0,00 Eur	0,70 Eur	
	Con ordine pe			0,00 Eur	3,00 Eur	
	Sportello autor	matico (se il servizio è attiv	o)	0,00 Eur	4,00 Eur	
		In E				
		Tipologia	Sto	essa Banca	Altra Banca	
	Bonifici SEPA			0,00 Eur	0,00 Eur	
				0,00 Eur	0,00 Eur	
	Commissioni			0,00 EUR		
Addebito Diretto	Spese	Spese		0,00 EUR		
	Per richiesta d	Per richiesta di rimborso (refund)		0,00 EUR		
Carte e contante*						
Rilascio di una carta di credito Servizio non dispo					ervizio non disponibile	
Rilascio di una carta di debito		Compreso nel canone annuo del conto di base				
Ricarica carta prepagata		Servizio non disponibile				
Prelievo di contante		Allo sportello			0,00 EUR	
		_ ·		il foglio informativo del relativo contratto		
Scoperti e servizi collegati*						
Sconfinamento		Servizio non disponibile				
Fido		Servizio non disponibile				
Altri servizi						





Catanzarese				
Rilascio moduli assegni	Spese rilascio moduli di asse	gni	Serv	izio non disponibile
*Spesa per registrazione operazione (si aggiunge al costo dell'operazione)	Il costo complessivo dei se l'eventuale a spesa di regist nella sottostante tabella "Spes	razione	dell'operazione ne	lla misura indicata
Tabella spese per registrazione opera	zione			
0052.30 Prelevamento contanti	2,00€ 0005.00 Preleva	mento su nost	ro bancomat	0,00€
0091.10 Prelievi su ATM di bcc autorizzate da ICCREA	0,00€ 0091.00 Preleva	mento bancor	nat su altri istituti	0,00€
0091.11 Prelievi su ATM di bcc non aderenti ICCREA	0,00€ 0011.11 Pagame	ento automatio	co energia elettrica	2,00€
0011.18 Addebito Rid Utenze: soc. elettriche	2,00€ 0011.21 Pagame	ento autom. m	etano	2,00€
0011.28 Addebito Rid Utenze	2,00€ 0011.31 Pagame	ento autom.te	lefonia	2,00€
0011.38 Addebito Rid Utenze: telefonia	2,00€ 0011.41 Pagame	ento autom. a	cqua	2,00€
0031.54 Addebito RID	2,00€ 0031.55 Pagame	ento RID veloc	е	2,00€
0031.56 Addebito RID veloce	2,00€ 0031.57 Pagame	ento RID utenz	е	2,00€
0031.58 Addebito RID utenze	2,00€ 0031.59 Pagame	ento RID comm	1.	2,00€
0031.60 Addebito RID comm.	2,00€ 0031.61 Addebit	to RID elettror	nica	2,00€
0027.00 Emolumenti	0,00€ 0027.10 Stipend	lio		0,00€
0027.20 Pensione	0,00€ 0027.30 Rimbors	so spese		0,00€
0034.00 Giroconto	2,00€ 0034.01 Girocon	nto per estinzi	one conto	2,00€
0034.02 Giroconto per passaggio a sofferenza	2,00€ 0034.03 Girocon	nto Banca d'Ita	lia	2,00€
0034.05 Giroconto per estinzione conto d'ufficio	2,00€ 0034.11 Conferi	mento fondi a	conto liquidita' titoli	2,00€
0034.12 Scarico fondi da conto liquidita' titoli	2,00€ 0034.13 Conferi	mento fondi li	quidita' GPF	2,00€
0034.14 Scarico fondi di liquidita' GPF	2,00€ 0034.21 Girocon	nto tramite int	ernet banking stessa CRA	2,00€
0034.22 Giroconto tramite remote banking stessa CRA	2,00€ 0034.23 Girocon	nto tramite co	rporate banking stessa CRA	2,00€
0034.50 Disposizione di giro Cash Pooling	2,00€ 0034.51 Disposiz	zione di giro C	ash Pooling secondo livello	2,00€
0034.52 Disposizione di giro Cash Pooling terzo livello	2,00€ 0034.53 Disposiz	zione di giro C	ash Pooling quarto livello	2,00€
0034.60 Chiusura conto per cambio divisa	2,00€ 0034.70 Riapert	ura conto per	cambio divisa	2,00€
0034.71 Cessioni rapporti	2,00€ 0034.80 Chiusur	a conto per va	ariazione caratteristica	2,00€
0034.90 Riapertura conto per variazione caratteristica	2,00€ 0034.99 Prenota	azione in conto	per partite da sistemare	2,00€
0048.00 Bonifico a vs favore	2,00€ 0048.01 Ordine	e conto per es	stinzione conto	2,00€
0048.02 Bonifici a vs.favore	2,00€ 0048.10 Lettera	di credito		2,00€
0048.20 Ordine e conto	2,00€ 0048.21 Disposiz		re	2,00€
0048.22 Bonifico a vs/favore per contr.agevolati	2,00€ 0048.30 Bonifico	o dall'estero		2,00€
0048.40 Accredito per bollettino bancario	2,00€ 0048.41 Restituz	zione conferin	nenti societa` costituende	2,00€
0079.00 Disposizione di giroconto	2,00€ 0079.11 Girocon	nto tramite int	ernet banking altra banca	2,00€
0079.12 Giroconto tramite remote banking altra banca	2,00€ 0079.13 Girocon	nto tramite co	rporate banking altra banca	2,00€
0026.20 Vs disposizione permanente a favore di	2,00€ 0001.00 Versam	ento titoli di d	credito su piazza	2,00€
0001.10 Vers.ass.tratti su az.	2,00€ 0001.11 Vers.as	s.tratti su az -	FAD-	2,00€
0001.20 Vers.ass.su piazza	2,00€ 0001.30 Vers.A/	'C		2,00€
0001.31 Versamento travel cheques	2,00€ 0001.32 Versam	ento money o	rders	2,00€
0001.40 Vers.A/C ICCREA	2,00€ 0001.50 Vers.as	s.stesso sporte	ello	2,00€
0001.98 Prenotazione in conto per FAD bloccati in CAI	2,00€ 0001.99 Prenota	azione in conto	per ass.circ.bloccati in CAI	2,00€
0002.00 Versamento titoli di credito fuori piazza	2,00€ 0002.20 Vers.as	s.fuori piazza		2,00€
0002.30 Vers.ass.estero di banche estere	2,00€ 0002.31 Versam	ento assegni c	/estero banche estere	2,00€
0002.32 Versamento assegni c/estero banche Italia	2,00€ 0078.00 Versam	ento		2,00€
0078.01 Versamento contante per estinzione conto	2,00€ 0078.10 Vers.co	ntante		2,00€
0078.20 Vers.vaglia	2,00€ 0041.00 Pagame	ento/disposizio	one a mezzo bancomat	0,00€
0041.10 Pagamento a mezzo ns bancomat	0,00€ 0041.20 Pagame	ento a mezzo I	oancomat	0,00€
0041.30 Pagamento a mezzo Fast Pay	0,00€ 0043.00 Operazi	ione PagoBAN	COMAT	0,00€
0043.10 Operazione POS Eurozona	0,00€ 0043.11 Operazi	ione POS non l	Eurozona	0,00€
0000.00 Tutte le altre spese	2,00€			'

Indicatore dei costi complessivi





Pensionati che percepiscono trattamenti pensionistici non superiori a € 18.000 lordi annui	Zero
IMPOSTA BOLLO	34,20€

I costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a un profilo di operatività che coincide con il numero di operazioni incluse nel canone.

Per saperne di più: www.bancaditalia.it (collocazione nel sito)